
 

 
 
 

30Wattové fluorescenční pracovní svítidlo 

 

KR-3896 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
Charakteristika 

 

230V fluorescenční pracovní svítidlo pro motor, interiér a podvozek 

 velmi jasná 30W fluorescenční zářivka 

 rychlý start a dlouhá životnost 

 háky umožňující bezpečné a pevné uchycení 

 výsuvné a otočné háky od 120 do 190mm umožňují použití i na SUV a nákladních vozidlech 

 měkký povlak na hácích zabrání poškození povrchu vozidla 

 velké háky navržené pro použití v interiéru a pod autem 

 5m napájecí kabel H05WF 2x0,75 

 

 

Uživatelské instrukce 

 
1/ koncovku napájecí šňůry zasuňte do 230V / 10A zásuvky (obr. 1) 

2/ přepněte vypínač do polohy ON (obr. 2) 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

  Obr. 1     Obr. 2 

 
Když upevňujete svítidlo na auto, ujistěte se, že je upevněné dostatečně pevně, nemůže spadnout, případně poškrábat 

auto.  Je povinností uživatele upevnit svítidlo pevně. 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

30Wattové fluorescenční pracovní svítidlo 

 

KR-3896 
 
 

 

 
 

 

 
 

 

Charakteristika 

 

230V fluorescenční pracovní svítidlo pro motor, interiér a podvozek 

 velmi jasná 30W fluorescenční zářivka 

 rychlý start a dlouhá životnost 

 háky umožňující bezpečné a pevné uchycení 

 výsuvné a otočné háky od 120 do 190mm umožňují použití i na SUV a nákladních vozidlech 

 měkký povlak na hácích zabrání poškození povrchu vozidla 

 velké háky navržené pro použití v interiéru a pod autem 

 5m napájecí kabel H05WF 2x0,75 

 

 

Uživatelské instrukce 

 
1/ koncovku napájecí šňůry zasuňte do 230V / 10A zásuvky (obr. 1) 

2/ přepněte vypínač do polohy ON (obr. 2) 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

  Obr. 1     Obr. 2 
 

Když upevňujete svítidlo na auto, ujistěte se, že je upevněné dostatečně pevně, nemůže spadnout, případně poškrábat 

auto.  Je povinností uživatele upevnit svítidlo pevně. 
 

 

 
 

 

 



 

Pokud je svítidlo správně upevněné na vozidle, můžete otáčením trubice nastavit nejvhodnější směr svícení, abyste 

dosáhli optimálního osvětlení potřebného místa. 
Při otáčení budete slyšet cvakání ráčnového mechanizmu, který drží svítidlo v požadované poloze. 

 

 
 

 

 
 

 

Instrukce na výměnu světelné trubice 

 

Výstraha!  Před provedením jakékoli opravy a údržby odpojte svítidlo od elektrické sítě. 
Používejte pouze 30 Wattovou zářivku typu T-8. 

Na rukojeti bez vypínače odšroubujte 6 šroubů (obr. 5). 

Opatrně roztáhněte obě části rukojetí, čímž obnažíte kabeláž a objímku (obr. 6). 

Opatrně uvolněte objímku z průhledného pouzdra a potom uvolněte zářivku z objímky  (obr.7).  

Dbejte, abyste nevytáhli kabeláž z objímky! 

Když je zářivka uvolněná z objímky, jednoduše ji vytáhněte z průhledné trubice. 
Nahraďte zářivku za novou a znovu svítidlo opačným postupem sestavte. 

 

 
 

 

 
 

 

obr. 5                                               obr. 6                                               obr. 7 
 

 

VÝSTRAHY A UPOZORNĚNÍ 

 

 riziko zasáhnutí elektrickým proudem 

 před použitím rozmotejte napájecí šňůru 

 udržujte mimo dosah dětí 

 koncovku správně a na doraz zasuňte do zásuvky 

 při vytahování ze zásuvky tahejte za koncovku, ne za šňůru 

 nepoužívejte svítidlo s poškozenou šňůrou nebo koncovkou 

 pravidelně kontrolujte svítidlo i šňůru 

 neupravujte, neopravujte, nenadstavujte 

 nenořte do kapaliny 

 používejte jen na suchém místě 
 

Nepoužívejte v blízkosti plynu, hořlavých nebo výbušných látek. Tento výrobek obsahuje chemikálie s obsahem 

olova. Po použití si umyjte ruce. Nesprávné používání může způsobit požár nebo smrt elektrickým proudem. Před 
použitím si pozorně přečtěte návod a upozornění a řiďte se jimi. 

 

Před použitím 

 

 napájecí šňůra může být používána jen ve vnitřním prostředí 

 šňůru netahejte skrz stropy, podlahy, stěny, podkroví a zárubně 

 před připojením koncovky do zásuvky se ujistěte, že vypínač je v poloze OFF 

 neodstraňujte, neupravujte a nezohýbejte kovové kolíky na koncovce 

 nepoužívejte nadměrnou sílu při zasouvání koncovky do zásuvky 

 před vyměněním zářivky odpojte od sítě 

 používejte jen předepsanou 30 Wattovou zářivku 

 

Pokud je svítidlo správně upevněné na vozidle, můžete otáčením trubice nastavit nejvhodnější směr svícení, abyste 

dosáhli optimálního osvětlení potřebného místa. 
Při otáčení budete slyšet cvakání ráčnového mechanizmu, který drží svítidlo v požadované poloze. 

 

 
 

 

 
 

 

Instrukce na výměnu světelné trubice 

 

Výstraha!  Před provedením jakékoli opravy a údržby odpojte svítidlo od elektrické sítě. 
Používejte pouze 30 Wattovou zářivku typu T-8. 

Na rukojeti bez vypínače odšroubujte 6 šroubů (obr. 5). 

Opatrně roztáhněte obě části rukojetí, čímž obnažíte kabeláž a objímku (obr. 6). 

Opatrně uvolněte objímku z průhledného pouzdra a potom uvolněte zářivku z objímky  (obr.7).  

Dbejte, abyste nevytáhli kabeláž z objímky! 

Když je zářivka uvolněná z objímky, jednoduše ji vytáhněte z průhledné trubice. 
Nahraďte zářivku za novou a znovu svítidlo opačným postupem sestavte. 

 

 
 

 

 
 

 

obr. 5                                               obr. 6                                               obr. 7 
 

 

VÝSTRAHY A UPOZORNĚNÍ 

 

 riziko zasáhnutí elektrickým proudem 

 před použitím rozmotejte napájecí šňůru 

 udržujte mimo dosah dětí 

 koncovku správně a na doraz zasuňte do zásuvky 

 při vytahování ze zásuvky tahejte za koncovku, ne za šňůru 

 nepoužívejte svítidlo s poškozenou šňůrou nebo koncovkou 

 pravidelně kontrolujte svítidlo i šňůru 

 neupravujte, neopravujte, nenadstavujte 

 nenořte do kapaliny 

 používejte jen na suchém místě 
 

Nepoužívejte v blízkosti plynu, hořlavých nebo výbušných látek. Tento výrobek obsahuje chemikálie s obsahem 

olova. Po použití si umyjte ruce. Nesprávné používání může způsobit požár nebo smrt elektrickým proudem. Před 
použitím si pozorně přečtěte návod a upozornění a řiďte se jimi. 

 

Před použitím 

 

 napájecí šňůra může být používána jen ve vnitřním prostředí 

 šňůru netahejte skrz stropy, podlahy, stěny, podkroví a zárubně 

 před připojením koncovky do zásuvky se ujistěte, že vypínač je v poloze OFF 

 neodstraňujte, neupravujte a nezohýbejte kovové kolíky na koncovce 

 nepoužívejte nadměrnou sílu při zasouvání koncovky do zásuvky 

 před vyměněním zářivky odpojte od sítě 

 používejte jen předepsanou 30 Wattovou zářivku 


